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آرمان ملی: رئیس جمهور دیروز 
به منظور شرکت در اجاس مجمع 
گفت وگوی همکاری آسیا وارد »دوحه« 
شد. به گزارش فارس، مسعود پزشکیان، 
رئیس جمهور به دعوت رسمی »شیخ 
تمیم بن حمد آل ثانی« امیر قطر باهدف 
دیدار رسمی دوجانبه و نیز شرکت در 
اجاس مجمع گفت وگوی همکاری آسیا 
وارد »دوحه« شد. قرار است پزشکیان در 
این سفر دوروزه، عاوه بر دیدار دوجانبه، 
به همراه شیخ تمیم، امیر قطر نشست 
هیأت های عالی رتبه دو کشور را نیز 
برگزار کرده و در مراسم امضای اسناد 
همکاری مشترک میان دو کشور نیز 
حضور یابد. رئیس جمهور همچنین در 
روز دوم این سفر در نوزدهمین اجاس 
 )ACD( مجمع گفت وگوی همکاری آسیا
شرکت و سخنرانی خواهد کرد و احتمالاً 
دیدارهایی با برخی سران و مقامات 
کشورهای شرکت کننده در مجمع خواهد 
داشت. وی  اهداف سفر خود را اینگونه 
عنوان کرد:  دو هدف را در این سفر 

پیگیری می کنیم، یکی اینکه با دولت قطر 
گفت وگوهایی درباره تعامات اقتصادی، 
فرهنگی و اجتماعی داشته باشیم که به 

امضای تفاهماتی خواهد رسید.
رئیس جمهوری ادامه داد: هدف دوم 
گفت وگو درباره وضعیت منطقه است و 
اینکه کشورهای اسامی به چه شکل 
باید با یکدیگر همکاری کنند. امیر قطر در 
محل دیوان امیری این کشور به صورت 
رسمی از پزشکیان رئیس جمهوری 
اسامی ایران استقبال کرد. به گزارش 
فارس، »شیخ تمیم بن حمد آل ثانی« 
امیر قطر عصر دیروز چهارشنبه، در محل 
دیوان امیری این کشور به صورت رسمی 
از مسعود پزشکیان، رئیس جمهور که 
در رأس هیات عالی رتبه اقتصادی و 
سیاسی به دوحه سفر کرده است، 
استقبال کرد. در مراسم استقبال رسمی، 
پس از نواخته شدن سرود ملی و گرفتن 

عکس یادگاری سران ایران و قطر، اعضای 
هیات های عالیرتبه دو کشور معرفی 
شدند. بافاصله پس از مراسم استقبال 
کرات  از پزشکیان از سوی امیر قطر، مذا
دوجانبه هیات های عالیرتبه دو کشور 
برگزار و سپس سران دو کشور به صورت 
خصوصی با یکدیگر ماقات می کنند. 
همچنین اسناد مهم همکاری های 
دوجانبه میان جمهوری اسامی ایران و 
قطر در حضور سران دو کشور به امضای 
مقامات به امضای مقامات عالی ایران 
و قطر خواهد رسید و در پایان امیر قطر 
و رئیس جمهور کشورمان در نشستی 
مطبوعاتی نتایج رایزنی ها و گفت وگوهای 

دوجانبه را تشریح خواهند کرد. 
   اسرائیل ما را وادار به عکس العمل 

می کند
رئیس جمهور در نشست مشترک با 
، اظهار کرد: لازم است وفاق  امیر قطر

ملی را بین خود و کشورهای اسامی 
گسترش دهیم زیرا ما با هم برادریم. 
مسعود پزشکیان گفت: ما به هیچ وجه 
دنبال جنگ نیستیم. از ابتدا تاش من 
این بوده است که بگویم ما دنبال صلح 
و آرامش هستیم، ولی اسرائیل مهمان 
گر  ما را در تهران ترور کرد. به ما گفتند ا
شما صبر کنید می توانیم صلح را برقرار 
گر شما برخورد کنید، صلح  کنیم. ا
برقرار نخواهد شد. ما به خاطر صلح 
صبر کردیم ولی اسرائیل جری تر شد 
و ما مجبور به پاسخ شدیم. اسرائیل 
گر به شکل دیگری  در حال حاضر ا
عمل کند، پاسخ محکم تر خواهیم داد. 
رئیس جمهور افزود: ما باید از بحران 
جلوگیری کنیم. آمریکا و اروپا باید مانع 
کشتار اسرائیل در منطقه شوند. ناامنی 
در منطقه به نفع هیچ کسی نیست. 
هیچ منطقه ای با جنگ به توسعه 
نمی رسد. ما به دنبال جنگ نیستیم 
ولی اسرائیل است که ما را وادار می کند 

که عکس العمل نشان دهیم. 

جناب آقای پزشکیان!

  قزوین»استانداری« می خواهد
 که ترجمان گفتمان شما باشد 

ستادهای  اعضای  از  جمعی 
انتخاباتی و حامیان دکتر پزشکیان 
در استان قزوین در نامه ای به آقای 
معاون  و  رئیس جمهور  پزشکیان 
رئیس جمهور و دکتر قائم پناه معاون 
اجرایی رئیس جمهور دغدغه های خود 
را نسبت به انتخاب استاندار این استان 
بیان کردند. در بخشی از این نامه آمده 
است: جناب آقای پزشکیان به خوبی 
گاهید که آنچه مردم را با جنابعالی  آ
همدل و همراه کرد چیزی جز منش 
کید مکررتان بر اخاق و  صادقانه و تا
ارجاعات مکررتان بر آموزه های دینی 
نبود. آموزه هایی که به مسئولان ضرورت 
راستگویی و وفای به عهد را یادآوری 
می کرد چنانکه قرآن مجید می فرماید: 
»وَأَوْفُوا بِالْعَهْدِ إِنَّ الْعَهْدَ کَانَ مَسْــئُولا؛ به 
عهد خود وفا کنید که از عهد )در قیامت( 
سؤال می شود.« جناب پزشکیان در ایام 
رقابت های انتخابات ریاست جمهوری 
ح شده  هواداری از ایده های مطر
جنابعالی و تاش برای موفقیت تان ساده 
و سهل نبود. حامیان شما در استان ها با 

انواع محدودیت ها، مرارت ها و مامت ها 
مواجه بودند و برای تحقق پیروزی چه 
رنج ها را بی لطف و عنایت و تنها از سر 
صدق و اعتماد به جان خریدند. جناب 
پزشکیان استان قزوین در روزهای 
گذشته منتظر انتصاب استانداری 
کاردان بود که ترجمان گفتمان جنابعالی 
برای بهبود اوضاع باشد. استانداری که 
باعث شود حامیان شما و عموم مردم 
استان به تحقق عهدی که با آنان بستید، 
اطمینان کامل پیدا کنند اما دریغ که 
آنچه امروز می شنویم به جد نگرانیم. 
جناب پزشکیان مزید اطاعتان عرض 
می کنیم چندی پیش اعضای ستاد 
انتخاباتی جنابعالی و صنوف مختلف 
مردم فعال در ستادهای حامی تان 
نظر به تاش های صادقانه و  مستمر 

جناب آقای محمد علیخانی )رئیس 
ستاد انتخاباتی، نماینده ادوار مجلس 
و عضو سابق شورای شهر تهران( از 
ایشان درخواست کردند تا با معرفی به 
دولت به عنوان استاندار قزوین موافقت 
کنند ایشان اما با مناعت طبع از قبول 
آن امتناع کردند زیرا نمی خواستند 
شائبه ای پیش  آید و آن تاش ها تفسیر 
به منویات شخصی شود. گزینه های 
، افرادی کاردان با کارنامه هایی  دیگر
درخشان بودند: آقایان علی باقری 
و  رضا عسگری. آقای باقری معاونت 
استانداری قزوین)دوره مرحوم امامی در 
دولت خاتمی( و مدیرکل سیاسی وزارت 
کشور را در کارنامه دارند و جناب آقای 
عسگری نیز مراحل مختلف مدیریتی 
در وزارت کشور)از بخشداری تا معاون 

فرمانداری و فرمانداری شهرستان البرز و 
فرمانداری زنجان( را با موفقیت عهده دار 
بوده اند. جناب پزشکیان در نهایت 
 ، تاسف و به رغم وجود افرادی مدیر
محبوب و معتقد به گفتمان جنابعالی 
باخبر شده ایم که همان جریانی که 
تا دیروز در جهت تخریب جنابعالی 
و تضییق حامیانتان می کوشیدند و 
حتی هنوز هم از هیچ تاشی برای آزار 
فعالین ستاد انتخاباتی فروگذار نیستند 
آقای محمدجواد کولیوند را برای سمت 
استانداری قزوین معرفی و مورد حمایت 
قرار داده اند و  با نهایت تعجب چراغ سبز 
کنون  هم گرفته اند. جناب پزشکیان ا
روی سخن مان با جنابعالی است و به 
تاسی از شیوه خودتان صریح و بی پرده 
پوشی و البته از سر دلسوزی می گوییم: 
نگذارید که آن سخنانی که از امام علی)ع( 
بر زبان آوردید تا مردم وفای به عهد و 
برابری قول و فعل از جنابعالی را باور 
کنند به ناباوری مبدل گردد و سرمایه 
اجتماعی، اعتماد و اهتمام به بهبود، 

به ثمن بخس، چوب حراج بخورد. 

عملیات وعده صادق2 بخشی از واقعیت هایی که راجع 
به توانمندی ایران و بخشی از برداشت های غلطی که از 
توانمندی ها و قابلیت های نظامی ایران گفته می شد را 
اثبات و آشکار کرد البته این موازنه قبل از این تغییر یافته 
بود و از زمانی که ما قابلیت موشکی فوق العاده ای پیدا 
ک ایران، اسرائیل را مورد هدف قرار دهیم  کردیم که از خا
و از لایه های مختلف پدافند هوایی آنها عبور کنیم این 
کنون رژیم  موازنه به نفع ایران تغییر پیدا کرد. لذا آنچه ا
صهیونیستی بدان متوسل است کمک های مستقیم 
آمریکاست و آنها تنها با کمک آمریکا و کمک های مستقیم 
و غیر مستقیم آمریکاست که می توانند موازنه را برای مدت 
گر دقیق تر و از نظر راهبردی به  کوتاه تغییر بدهند. شاید ا
قضایا نگاه کنیم حتی زمانی که اسرائیلی ها در سال ۱۳۸۵ 
در جنگ ۳۳ روزه شکست خوردند از آن زمان باز هم این 
که  معادله به نفع جبهه مقاومت تغییر پیدا کرده بود. چرا
از سال ۱۳۸۵ اسرائیلی ها در هیچ جنگی موفق نشدند و 
۱2 جنگی هم که علیه غزه آغاز کردند در هر ۱2 جنگ به 
گزیر به پذیرش  رغم اینکه خودشان شروع کننده بودند نا
پیشنهاد آتش بس شدند. یعنی در جنگ هایی مثل جنگ 
22 روزه، جنگ هشت روزه، جنگ ۱۱ روزه و آخرین مورد 
هم در قضیه طوفان الاقصی از جبهه مقاومت ضربه بسیار 
کاری خوردند که آن حمله به همه ادعاهای آنها پایان داد. 
طی این مدت هم همه شاهد بودند که آنها نتوانستند به 
اهدافشان در غزه دست پیدا کنند. غزه ای که ۴۵۰۰ برابر از 
ایران کوچک تر است. لذا این عملیات وعده صادق 2 بسیار 
فراتر از عملیات وعده صادق ۱ بود و برتری ایران را در عرصه 
قدرت نظامی و توانمندی قابل ماحظه ایران را در تغییر 
معادلات منطقه ای به نمایش گذاشت و اعجاب بسیاری 
از کارشناسان نظامی را برانگیخت. اتفاقا در پیش از انقاب 
وابستگی به معنی واقعی بود. یعنی وابستگی ما اساساً 
در حوزه های مختلف به ویژه در چارچوب نظامی تعریف 
می شد. چرا که کارشناسان نظامی از خارج به نیروهای 
ایرانی آموزش می دادند و ساح ها نیز از خارج وارد می شد. 
هر چند که این وابستگی در بعد اقتصادی نیز نمودهای 
کنون تعجب و شگفتی کارشناسان  زیادی پیدا می کرد. اما ا
نظامی این است که این قدرت دفاعی بدون کمک خارجی، 
ساح خارجی و بدون آرایش جنگی تقلید شده از دنیای 
غرب صورت گرفته و این به معنی  یک تحول تاریخی در 
کنون ایران بدون نیاز به  موازنه قدرت در منطقه است. ا
ساح های غربی و با تکیه بر توان داخلی توانسته معادلات 

منطقه ای را تغییر دهد. 

پیش بینی درباره اوضاع خاورمیانه و تنش های موجود خیلی دشوار 
است. سوال این است که ما با کدام شاخص ریاضی می توانیم بسنجیم 
که کدام احتمال بیشتر است؟ وقتی متغیرها آنقدر زیاد و سیال است که 
نمی توانیم با مدل های ریاضی جواب بگیریم و همه حدس و گمان است 
ک تحقیقات و اظهار نظرهاست. به نظر  و بیشتر شاید تجربه شخصی ما
می رسد فعا موضوع کنترل شده است و در کوتاه مدت به طرف تنش بزرگ تر 
نمی رویم. کشورهای بزرگ و تاثیرگذار دنیا دارند سعی می کنند اوضاع را 
مدیریت کنند و اجازه ندهند از این مرحله بالاتر برود. وقتی شرایط جنگی 
است، هیچکس نمی تواند مطمئن باشد همه چیز به صورت عقایی پیش 
برود. جنگ منطق خودش را دارد که منطقش بیشتر غیرعقانی است. هر 
حادثه و تصادمی می تواند سطح تنش را بالا ببرد ولی فعا کشورهای دنیا 
بیشتر در این جهت تاش می کنند که اوضاع را مهار و کنترل کنند و تنش ها 
از این بالاتر نرود. هرچند این گمانه زنی در حد یکی، دوماه است و بیشتر از 
این نمی توانیم بگوییم در درازمدت به چه سمت و سویی می رود. اسرائیل 
همین مسیری که پیش گرفته را ادامه می دهد و به اعمال خشونت در 
منطقه می پردازد. بنابراین اسرائیل هیچ مانعی فعا سر راه برنامه هایی که 
در رابطه با غزه و لبنان اعام کرده، نمی بیند. وقتی اوضاع به همین منوال 
ادامه پیدا کند، سطح تنش در منطقه خودبه خود بالا می رود و تاثیرش 
روی سیاست های خارجی ایران هم هست. چون ایران به نوعی هم پیوند 
با حزب ا... است و نمی تواند خودش را کنار بکشد. پیشنهاد ایجاد دو دولت 
در حالی مطرح می شود که بخشی از مسئله را حل می کند. مسئله مرزها را 
حل نخواهد کرد و دو دولت از نظر حقوقی باید در سازمان ملل به رسمیت 
شناخته شود و شورای امنیت مبنی بر شناسایی دولت فلسطین قطعنامه 
دهد و در مجمع عمومی هم تایید شود و دولت فلسطین به معنای حقوقی 
شکل می گیرد ولی به لحاظ مرزها، اختافاتی وجود دارد ضمن اینکه بین 
این دو ملت دریایی از خون وجود دارد که به راحتی از حافظه مردم بیرون 
نمی رود. به هر حال این کلیشه و منشا اختاف جنگ باقی است و با رسمیت 
یافتن دو دولت یکی از مسائل حل می شود. فعا تنها موضوعی که مطرح 
است و احتمال می رود کمکی کند این است که این گام برداشته شود و انجام 
بگیرد تا ببینیم چه اتفاقی می افتد و بازخورد این اتفاق سنجیده شود. حتما 
در کوتاه مدت ترمزی برای کم شدن تنش ها می زند. سفر آقای پزشکیان به 
قطر را هم می توانیم مثل هر مسافرت و اقدام دیپلماتیک دیگری ببینیم 
که در رایزنی ها قطعا موضوع خاورمیانه و جنگ اسرائیل مطرح خواهد شد 
و روی میز همه دیپلمات ها و نشست های دیپلماتیک وجود دارد و امری 
گر اسرائیل به اهدافش نرسد ادامه خواهد  ثابت است. واقعیت این است که ا
داد مگر اینکه یک قدرتی جلوی اقداماتش را بگیرد، یا در منطقه ائتافی برای 
مهار اسرائیل شکل بگیرد که آنهم وجود ندارد.  مقاومت به تنهایی قادر 
نیست بازدارندگی ایجاد کند پس این جنگ تا آنجا ادامه دارد که یا اسرائیل 
شکست بخورد و عقب بنشیند یا دنیا یک تصمیم قاطع بگیرد، آمریکا در 
راس بخواهد وارد عمل شود که اسرائیل را مهار کند یا کشورهای منطقه با 

هم متحد شوند که همه اینها در کوتاه مدت قابل تصور نیست. 
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آمادگی برای هر سناریویی

صفحه 4

آرمان ملی:  ایجاد محدودیت واردات بدون توجیه و 
نظارت دقیق دولت در بازار کالاهای مختلف، همواره 
به ناامنی و افزایش کالاهای بی کیفیت و غیراورجینال 
می انجامد که به گفته کارشناسان معایب و آسیب های 
آن بسیار بیشتر از عرضه قانونمند و تحت نظارت 

، موضوع  نهادهای ذیربط است. در ماه های اخیر
واردات گوشی های آیفون به کشور با چالش هایی 
همراه بوده است که البته با محدودیت و ممنوعیت 
رجیستر کردن برخی از مدل های آن، بیش از پیش 

افزایش یافته است...

آرمان ملی:  حمله موشکی ایران به اسرائیل تحت 
عنوان »وعده صادق 2« در مهرماه ۱۴۰۳ به عنوان 
بخشی از تحولات منطقه ای و تنش های میان دو 
، توجه زیادی را به خود جلب کرد. این حمله در  کشور

پی افزایش تنش های نظامی و امنیتی در منطقه رخ 
داد و همان طور که انتظار می رفت، برخی نگرانی ها در 
مورد تأثیرات این حمله بر بازارهای مالی ایران و جهان 

به وقوع پیوست....

»آرمان ملی« از پیامدهای ممنوعیت واردات گوشی های آیفون گزارش می دهد

قربانیان بازار سیاه واردات آیفون

»آرمان ملی« به بررسی اولویت ها برای مدیریت تنش های اقتصاد در وضعیت منطقه می پردازد

محک بازارهای مالی

صفحه 9

کسن آنفلوآنزا گزارش میدانی »آرمان ملی« از کمبود وا

کسن! دریغ از یک وا

صفحه 7

صفحات 2 و 6

پزشکیان به قطر رفت

اهدافمهمسفررئیسجمهور
همین صفحه

»آرمانملی«عملیاتوعدهصادق2وتاثیراتبینالمللیآنرابررسیمیکند

قاطعانه  و  مشروع
صفحه 3

       عراقچی: به آمریکا هشدار دادیم کنار بکشد و دخالت نکند

سخنگوی دولت: 

پاسخ نظامی 
در چارچوب 
دفاع 
از کشور بود

صفحه 2

اسرائیل ما را وادار به عکس العمل می کند

کید کردند:  مقام معظم رهبری تا

تنها راه پایان جنگ 
در منطقه کم شدن 

شر آمریکاست
        اقامه نماز جمعه این هفته تهران 

به امامت رهبر انقلاب 
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    صفحه 2

اهداف مهم سفر رئیس جمهور

»آرمان ملی« در گفت و گو با  کارشناسان بررسی می کند

 هانی زاده: ایران خود را برای 
هر سناریویی آماده کرده است

دستمالچیان: پاسخ ایران در صورت حمله 
اسرائیل کوبنده تر خواهد بود


